



DEN NORSKE KIRKE

Kvelde og Hvarnes menighet



Dato : 09.01.24

Kvelde og Hvarnes MR 2023-2026: Bente Sundby, Malene Gjone, Maren Kvalevåg, Nils Fredrik Lysebo, Tore Jardar Skjønsholt Virgenes, Cecilia Lindhagen Grimholt, Hans Olav Moe, Lena Våtvik og Randi Abelsen Woldseth.

KVELDE OG HVARNES MENIGHETSRÅD REFERAT NR 1.

Møtedato	09.01.24
Møtetid	Kl. 19
Møtested	Kvelde barnehage, Kveldeveien 272.

Forfall: Toer Jardar Skjønsholt Virgenes og Cecilia Lindhagen Grimholt.

SAK 01/24 Kveldsmat og prat ☺

SAK 02/24 En runde med idemyldring: Hva tenker og ønsker vi for menigheten, kirkene og tiden i menighetsrådet?

Cecilia og Tore Jardar kunne ikke komme, så vi valgte å utsette idemyldringen til neste møte.

Litt diskusjon ble det likevel:

«I hvilken grad ønsker man å ha vanlige gudstjenester på søndager i Hvarnes?»

-Det er generelt lavt oppmøte.

- Det kommer mange på temagudstjenester, skal vi gå litt bort fra 'det vanlige'?

Fokus på hvordan vi skal få folk til å komme på gudstjeneste i Hvarnes. Aktiviteter etter gudstjenesten, f.eks 'vi drar dit eller dit, ta med pølser'. «En ting er det som skjer i gudstjenesten, en annen ting er det som skjer i fellesskapet», «fellesskapet er halve gudstjenesten».

Lage et forenklet opplegg, noen ganger gjest (gjerne lokal og kjent for hvermannen i Kvelde og Hvarnes), noen ganger solist – søke biskopen om dispensasjon til å gjøre noe annerledes. Mer skuespill i gudstjenestene, ikke bare i jula. Sakkeus kan også levendegjøres.

«Vi planlegger to temagudstjenester, hvem vil dere se eller høre fra?».

Eks tema: tro i krise, på liv og død, tro og tvil

Kjempeviktig å få informasjonen ut på forhånd. «Se hva vi skal gjøre på søndag!».

Bruke menighetsbladet som en strategisk kanal for hva som skal skje i Hvarnes.

Vi tar denne saken videre neste møte da de som kjenner Hvarnes best bør bidra inn.

SAK 03/24 Vedtak økonomi fra 2022.

Vi godkjente regnskapet for 2022. Regnskap for 2022 er gjort opp i balanse etter bruk av disposisjonsfond på kr 24 481, og delvis strykning av oppdekning av underskudd fra tidligere år.

Vi vedtok at underskuddet i 2022 på 7192,- dekkes opp av givertjeneste-kontoen (ubundet fond).

Vi vedtok at innkjøp av nye konfirmantkapper for 20 000,- dekkes fra Kvelde Vel-kontoen (bundet fond).

SAK 04/24 Kort orientering om takkoffer for denne MR perioden.

Vi så gjennom listen på kirkekollekt.no og snakket om hvem vi ønsket å gi kollekt. Alle fikk stemme på de de ønsket.

SAK 05/24 Evt.

Randi ønsker å få til en menighetstur til Lia Gård. Kanskje over en helg. Det ligger en halvtime fra Koppang – i Østerdalen. De har mange ulike retreat. Bli enige om en retreat. Det er noen familieretreat, men Randi tenkte for voksne. Blir mer en tematur for de som har lyst og råd.

Utfordringen/ulempen er at det er et stykke unna og koster en del.

Kunne det vært samlet inn en liten sum i menigheten til noen som ønsker, men evt. ikke har råd?

Ikke Randis soloprojekt, men noe MR må være samlet om.

Få ut informasjonen tidlig. Sak i menighetsblad. Flyer etter hvert. Tenker tidlig på nyåret 2025.

Høre med Lia hvor tidlig vi bør vite antall. Randi sjekker neste gang hun er på Lia gård- vi tar det videre etter det.

Maren Kvalevåg v/Kvelde MR